ROTULI SCOTIÆ.

A.D. 1348:

Mandatur quod induciæ, iterum prorogata, inviolabiliter serventur.

R. univ̄ſis & ſinglis vicecomitib; majorib; baſſis miniſtris & aliis fidelib; ſuis tam infra libtates q'm ext^a ad quos &c. factm Sciatis qd nos ex c̄tis cauſis & ad requiſitōem quozdam nuncioꝝ ad nos a ptib; Scotie deſtinatoꝝ treugam ſive ſufferentiā treuge hōib; dte Ere Scotie ad v̄ſariis n̄ris p nos pridem usq; ad feſtū S̄ti Michis p̄x futur' duratur' concessam usq; ad feſtū S̄ti Martini p̄x ſequ' duxim^o progand' dum tamen dti ad v̄ſarii n̄ri dtam treugam ſive ſufferentiā firmi^l obſervent & teneant ac obſervari & teneri faciant ex pte ſua Et ideo vob & cuilibet v̄rm diſtrictē injungim^o & mandam^o qd treugam ſive ſufferentiā p̄dtam ſic progatam quantū ad vos attinet inviolabili^l tam in Era q'm in mari obſervari & teneri fac' nichil quod in derogatōem ſeu violatōem treuge ſeu ſufferentie illius durante progatōe p̄dta cedere poſſit ſub piculo quod incumbit in Era vel in mari attemptantes ſeu attemptari † p̄ſumentes Ita ſemp qd dti ad v̄ſarii n̄ri p pte ſua fecerint illud idem In cujus &c. T. R. apud Odyham viij die Aug'. P ip̄m regem.

Mandatur quod induciæ, iterum prorogata, firmiter serventur.

R. diſtis & fidelib; ſuis Henr' de Percy & Rado de Nevill cuſtodib; Marchiaz Angl' v̄ſus Scot' factm Cum nos ex c̄tis cauſis & ad requiſitōem quozdam nuncioꝝ ad nos a ptib; Scotie deſtinatoꝝ treugam ſive ſufferentiā treuge hōib; dte Ere Scotie ad v̄ſariis n̄ris p nos pridem usq; ad feſtū S̄ti Michis p̄x futur' duratur' concessam usq; ad feſtū S̄ti Martini p̄x ſequ' duxim^o progand' dum tamen dti ad v̄ſarii n̄ri dtam treugam ſive ſufferentiā firmi^l obſervent & teneant ac obſervari & teneri faciant ex pte ſua put in fris n̄ris patentib; inde confeſtis plenius continet' Vob mandam^o qd treugam ſive ſufferentiā p̄dtam ſic progatam in locis ubi expedire videritis infra libtates & ext^a publice p̄clamari & in Era ac in mari quantū in vob est firmi^l obſervari ac delinquentes cont' eam ſc̄dm foros & conſuetudines Marchiaz illaz puniri & caſtigari fac' ita ſemp qd dti ad v̄ſarii n̄ri p pte ſua fecerint illud idem. T. R. apud Odyham viij die Aug'. P ip̄m regem.

R. diſto ſibi Johi de Coupeland vic' de Rokesburgh factm Cum nos ex c̄tis cauſis &c. ut ſup' usq; ibi plenius continet' & tunc ſic Vob mandam^o qd dtam treugam ſive ſufferentiā ſic progatam in balliva tua publice p̄clamari & in Era & in mari quantū in vob est ſub incumbenti piculo firmi^l teneri fac' ita ſemp qd dti ad v̄ſarii n̄ri p pte ſua fecerint illud idem.